
Jednostka, rodzaj 
zajęć, grupa

Tygodnie ferii PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK SOBOTA

4-8.01.2021

11-15.01.2021
16.30-18.00                                         

SP45
16.00-17.30 

SP45
16.30-18.00                                            

T7

4-8.01.2021
16.30 - 18.00 

stadion
16.30 - 18.00  

ZSEiI
święto                             

Trzech Króli
16.30 - 18.00  

ZSEiI
10.30 - 12.00 

stadion

11-15.01.2021
16.30 - 18.00 

stadion
16.30 - 18.00  

ZSEiI
16.30 - 18.00  

ZSEiI
10.30 - 12.00 

stadion

4-8.01.2021 16.15-18.00 16.15-18.00
święto                             

Trzech Króli
16.15-18.00 16.15-18.00

11-15.01.2021 16.15-18.00

4-8.01.2021 10.30-12.00
święto                             

Trzech Króli
10.30-12.00 11.30-13.00

11-15.01.2021

4-8.01.2021
10.30 - 12.00 

CUW
święto                             

Trzech Króli
12.00-13.30 

SP27

11-15.01.2021
12.00-13.30 

SP27

4-8.01.2021
16.15-17.30                               

CUW
16.30 - 17.45 

stadion
święto                             

Trzech Króli
16.00 - 17.00 

CUW

11-15.01.2021
16.15-17.30                               

CUW
16.30 - 17.45 

stadion
16.00-17.15 

CUW
16.00 - 17.00 

CUW

4-8.01.2021
święto                             

Trzech Króli
15.30-16.30 10.00-11.15

11-15.01.2021 10.00-11.15 10.00-11.15

4-8.01.2021 16.15-17.45
święto                             

Trzech Króli
16.15-17.45

11-15.01.2021 16.15-17.45 16.15-17.45 16.15-17.45

4-8.01.2021
święto                             

Trzech Króli
17.00-19.00

11-15.01.2021 17.00-19.00

4-8.01.2021 16.00-18.30

11-15.01.2021

4-8.01.2021
święto                             

Trzech Króli

11-15.01.2021 11.00-13.00 11.00-13.00 11.00-13.00 11.00-13.00 11.00-13.00

4-8.01.2021 11.00-13.15 11.00-12.30
święto                             

Trzech Króli
11.00-13.15 11.00-12.30 mecz

11-15.01.2021

4-8.01.2021
16.00-17.30                                             

ZSEiI
święto                             

Trzech Króli
16.00-17.30                                             

stadion

11-15.01.2021
16.00-17.30                                             

ZSEiI

4-8.01.2021
16.00-17.30                                             

stadion
16.00-17.30                                             

stadion
święto                             

Trzech Króli
16.00-17.30                                             

stadion
16.00-17.30                                             

stadion
10.30-12.00                                             

stadion

11-15.01.2021
16.00-17.30                                             

stadion
16.00-17.30                                             

stadion

4-8.01.2021 17.30- 19.00
święto                             

Trzech Króli
17.30 - 19.45 10.00 - 12.15

11-15.01.2021 17.30 - 19.00 17.30 - 19.45 10.00 - 12.15

4-8.01.2021
16.30-18.15                                      

T7
święto                             

Trzech Króli
16.30-18.00                                          

T7

11-15.01.2021
16.30-18.00                                 

SP45
16.30-18.15                                   

T7
16.00-17.30 

SP45
16.30-18.00                                      

T7

4-8.01.2021

11-15.01.2021 10.30-12.00 11.30 - 13.00

4-8.01.2021
święto                             

Trzech Króli

11-15.01.2021 17.15 - 18.30

4-8.01.2021
święto                             

Trzech Króli

11-15.01.2021 10.30 - 12.00 10.30 - 12.00 10.30-12.00 11.30-13.00

4-8.01.2021 9.00-11.00
święto                             

Trzech Króli
9.00-11.00

11-15.01.2021 9.00-11.00 9.00-11.00 9.00-11.00

CUW Sosnowiec,                                                                               
piłka siatkowa dziewcząt, 

kl. IV-VIII

CUW Sosnowiec,                                                              
zajęcia dla wychowanków 

Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych

SP nr 38, gry i zabawy, kl. 
IV-VI

MOSiR Al. Mireckiego, 
ZSEiI,                                      

lekka atletyka,                                        
dziewczęta i chłopcy kl. VI 

i starsi                                   
biegi średnie 

MOSiR Al. Mireckiego,                                                                           
lekka atletyka, dziewczęta 

i chłopcy kl. VI i starsi

SP 45/Technikum nr 7,                                                    
piłka siatkowa                                                                

chłopcy kl. V-VI

CUW Sosnowiec,                                                                        
zajęcia dla wychowanków 

Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych

MOSiR Al. Mireckiego, 
ZSEiI,                                      

lekka atletyka,                                        
dziewczęta  kl. VI i starsze

CUW Sosnowiec,                                                              
zajęcia dla wychowanków 

Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych

SP27/CUW                                                  
zajęcia dla wychowanków 

Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych                                                              

CUW/stadion                                                                         
zajęcia ogólnorozwojowe, 

kl. IV-VI

CUW Sosnowiec,                                                                         
gry i zabawy, kl. I-III

SP nr 1, piłka siatkowa,                                                          
chłopcy kl. VI-VIII

CUW Sosnowiec, piłka 
siatkowa, dziewczęta, kl. 

VII i starsze

MOS siłownia

SP nr 42, piłka siatkowa,                                                
dziewczęta, kl. VII

SP nr 42, piłka siatkowa,                                                
dziewczęta, kl. VII

SP nr 4 , piłka siatkowa,                                                       
chłopcy kl. VIII
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SP 45/Technikum nr 7                    
piłka siatkowa                                                                

chłopcy kl. V-VI

MOSiR Al. Mireckiego, 
ZSEiI,                                      

lekka atletyka,                                        
chłopcy kl. VI i starsi


